ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 44, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 109, de 15/8/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem das reuniões da Comissão Executiva
Nacional de Concurso para ingresso na Magistratura Trabalhista, a serem realizadas no Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 – EVANDRO PEREIRA VALADÃO LOPES – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, no trecho Rio
de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017;

2 – SERGIO TORRES TEIXEIRA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, no trecho
Recife/Brasília/Recife – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017;

3 – MORGANA DE ALMEIDA RICHA – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no
trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 9 e 10/10/2017; e

4 – FRANCISCO METON MARQUES DE LIMA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, no trecho
Teresina/Brasília/Teresina – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 8 e 9/10/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 42, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 106, de 15/8/2017, da ENAMAT,

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2295/2017 Data da disponibilização: Sexta-feira, 18 de Agosto  de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110083

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da reunião da Comissão Executiva
Nacional de Concurso para ingresso na Magistratura Trabalhista, a ser realizada no Tribunal Superior do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 – TEREZA APARECIDA ASTA GEMIGNANI – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasília/Campinas – meia diária de viagem, referente ao dia 28/8/2017; e

2 – JOÃO MARCELO BALSANELLI – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no
trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande – meia diária de viagem, referente ao dia 28/8/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 45, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 109, de 15/8/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de uma
diária e meia de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor ANDRÉ JOBIM DE AZEVEDO, Advogado e
Professor, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 9 e 10 de outubro do corrente ano, das reuniões da Comissão Executiva Nacional de
Concurso para ingresso na Magistratura Trabalhista, a serem realizadas no Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 41, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 108, de 15/8/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de meia
diária de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor RAIMAR RODRIGUES MACHADO, Advogado, para
viajar à cidade de Brasília/DF, no dia 28 de agosto do corrente ano, a fim de participar da reunião da Comissão Executiva Nacional de Concurso
para ingresso na Magistratura Trabalhista, a ser realizada no Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

2295/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 18 de Agosto  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110083

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

TST - Diretora da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 43, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 110, de 15/8/2017, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF e São Paulo/SP, em razão de procedimentos referentes à
elaboração de provas do Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da Magistratura do Trabalho, conforme discriminado a
seguir:

1 – LEANDRO KREBS GONÇALVES – Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região:

            a) Trecho Porto Alegre/São Paulo/Porto Alegre – meia diária de viagem, referente ao dia 4/9/2017; e

            b) Trecho Porto Alegre/São Paulo/Porto Alegre – meia diária de viagem, referente ao dia 13/9/2017.

2 – ALEXANDRE LUIZ RAMOS – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região:

            a) Trecho Florianópolis/São Paulo/Florianópolis – meia diária de viagem, referente ao dia 4/9/2017; e

            b) Trecho Florianópolis/São Paulo/Florianópolis – meia diária de viagem, referente ao dia 13/9/2017.

3 – CHRISTIANA D’ARC DAMASCENO OLIVEIRA SANDIM – Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do

Trabalho da 14ª Região:

            a) Trecho Rio Branco/Brasília/Rio Branco – meia diária de viagem, referente ao dia 4/9/2017; e

            b) Trecho Rio Branco/Brasília/Rio Branco – meia diária de viagem, referente ao dia 13/9/2017.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

TST - Diretora da ENAMAT

ÍNDICE

2295/2017 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 18 de Agosto  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110083

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2017-08-18T16:15:25-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148